
Projekt 
 
z dnia  28 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/......./2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej na oczysczalni 
ścieków w Opatowie 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2021 poz. 1372) w związku z art 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej 
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków bytowych dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 
zlokalizowanej w Oczyszczalni ścieków w Opatowie w wysokości: 

1) 6,90zł netto - gospodarstwa domowe, rolne, placówki zdrowia i oświaty; 

2) 10,10zł netto - odbiorcy pozostali. 

2. Do stawek opłat, o których mowa w ust.1 pkt 1 i 2 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

Id: 72E2DA82-0E90-4674-9E55-0EC89E18FAAD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej "jeżeli przepisy 
szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają 
o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego". 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w Poznaniu zatwierdził decyzją nr PO.RZT.70.414.2021/D/MB z dnia 8 września 2021 r. taryfy zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres trzech lat. W czasie procedowania 
odmówiono uwzględnienia w taryfach opłat za odbiór ścieków dowożonych na punkcie zlewnym w Oczyszczalni 
ścieków w Opatowie. 

Wysokość opłaty za odbiór ścieków dowożonych jest taka sama jak dla odbiorców zbiorowego odprowadzania 
ścieków wskazanych w decyzji Dyrektora RZGW PGWP w Poznaniu z uwzględnieniem dopłaty przyjęte Uchwała 
Rady Gminy Łęka Opatowska nr XXXVIII/234/2021 z dnia 4 października 2021 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 72E2DA82-0E90-4674-9E55-0EC89E18FAAD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

